

# BASIN KUPÖRLERİ

14 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## **Aydın GSB Yurtları Satranç İl Birincileri belli oldu**

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiği Yurtlar Arası Spor müsabakalarının satranç alanındaki elemeleri Aydın Atatürk Spor Salonunda gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen müsabakalara Gençlik ve Spor Bakanlığı Aydın İl Müdürlüğü'ne bağlı 13 yurttan toplamda 45 öğrenci katıldı. Erkeklerde 22 kızlarda 23 genç kıyasıya yarıştı.

Çetin mücadelenin sonunda kızlarda Berrin Menderes Yurt Müdürlüğü'nden 1. Betül Kaplaner, Sultanhisar Yurt Müdürlüğü'nden 2. Kader Doğan ve Meryem Yazıcıoğlu Yurt Müdürlüğü'nden Hilal Önder 3. Oldu.

Erkeklerde Adnan Menderes Yurt Müdürlüğü'nden 1. Bager Berk Oruç, Adnan Menderes Yurt Müdürlüğü öğrencisi 2. Hakan Küçükçakır ve Nazilli Yurt Müdürlüğü'nden Ali Eşikdaş 3. olarak tamamladı.

Birinci olarak isimlerini Türkiye Finaline yazdıran Betül Kaplaner ve Bager Berk Oruç ödüllerini Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu'ndan aldı.

■ ORKİDE ÜLKER

## Kabine Toplantısı sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan açıklamalar!

# KYK bursu, öğrencilere başarı desteği, sosyal yardım alma hakkına sahip olan ailelerimize mensup devlet okullarında okuyan, dereceye giren öğrencilerimize net asgari ücretin yüzde 60'ına kadar, yüksek öğretim öğrencilerimize net asgari ücret kadar desteği vereceğiz" derken Bartın'daki binlerce üniversite öğrencisini de yakından ilgilendiren yeni KYK bursu rakamlarını paylaştı.

**Haber: Erkan HIZOĞLU**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlık ettiği Kabine Toplantısı'nda ekonomiye yönelik konular görüşüldü. EYT'de yaş seçeneklerinin bütçeye etkisi ve düzenlemenin Meclis takvimi ele alındı.

Toplantı sonrası açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine Antalya'nın Kumluca ve Finike ilçelerinde meydana gelen sel felaketinden etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilerek başladı.

Toplantıda ele alınan konulara ilişkin açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın en büyük müjdeleri öğrencilere oldu.

Devlet yurtlarında kalan öğrencilere verdikleri barınma yardımını aylık 750 liradan bin 800 liraya çıkardıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni burs rakamlarını da paylaşarak şunları söyledi:

"Küresel krizlerin dünyada zaten bozuk olan sosyal adaletsizliği büyüttüğü bir dönemde biz her alanda olduğu gibi bu hususta da diğer ülkelerden ayrışıyoruz. Yaşanan gelişmeler bizi sosyal yardımları sadece en temel ihtiyaçlarına ulaşamayan vatandaşlarımızla sınırlı olmaktan çıkartıp daha kapsayıcı bir yaklaşımla yeniden ele almaya yöneltmiştir. Sosyal yardım politikamız, yoksulluk sınırının altına düşenleri kollama yanında, günümüz gerçeklerine uygun şekilde insanlarımızın hayat standartlarını daha yüksek bir seviyede tutmayı amaçlıyor. Bu anlayışla, hayata geçirdiğimiz ve sürekli geliştirdiğimiz sosyal yardım projemiz, Türkiye Aile Destekleridir. Temmuz ve Kasım ayları döneminde Türkiye Aile Destekleri kapsamına giren 2,8 milyon hanemize toplam 9,2 milyar lira nakdi kaynak aktardık. Bu ay aynı proje dâhilinde 3 milyon haneye 3,8 milyar lira daha nakdi kaynak aktarımı yapacağız.

Eskiden beri devam eden engelli ve yaşlı aylıklarının ödemelerini de titizlikle sürdürüyoruz. Kasım ayında 1,3 milyon yaşlı ve engellimize 2,1 milyar lira ödedik, Aralık ayında

da aynı miktar ödemeyi gerçekleştireceğiz. Yine Kasım ayında 9,4 milyon ihtiyaç sahibi vatandaşımızın 2,9 milyar lira tutarındaki genel sağlık sigortasını ödeyerek ücretsiz sağlık hizmeti alabilmesini sağladık. Doğal gaz tüketim desteği için Kasım ayında 386 milyon lira ödeme yaptık. Türkiye çapındaki binin üzerinde sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakfımıza ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı aktarılmak üzere her ay gönderilen payı 224 milyon liradan 450 milyon liraya çıkardık. Böylece sadece Kasım ayında sosyal yardım programları üzerinden vatandaşlarımıza aktardığımız kaynak 10,2 milyar lirayı bulmuştur. Aralık ayında da 10,3 milyar liralık bir kaynakla vatandaşlarımızı desteklemeyi sürdüreceğiz. Kasım ve Aralık aylarındaki tutarı 20,5 milyar liraya ulaşan bu sosyal destek ödemeleri yeni yılla birlikte katlanarak artacaktır. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız ile belirli konularda desteğe ihtiyaç duyan insanlarımızı çekinmeden valiliklerimiz ve kaymakamlıklarımız üzerinden ilgili kurumlarımızla irtibata geçmeye davet ediyorum.

### "Başarı desteği vereceğiz"

Türkiye Cumhuriyeti Devleti hamdolsun her bir insanına sahip çıkacak, zor gününde yanında olacak güce ve dirayete sahiptir. Bu çerçevede hayata geçireceğimiz yeni bir sosyal yardım faaliyeti de, şimdi gençlerimize sesleniyorum, öğrencilerimize sesleniyorum, biliyorum ki merakla bekliyorlar, nedir o? Başarı teşvik programıdır. Sosyal yardım alma hakkına sahip ailelerimize mensup devlet okullarında okuyan ve sınıflarında dereceye giren ilk ve ortaöğretim öğrencilerimize net asgari ücretin yüzde 60'ına kadar, yükseköğretim öğrencilerimize net asgari ücret kadar dönem arasında vereceğiz.

Ayrıca, 4 yıllık örgün eğitim yapar yükseköğretim



kurumlarını kazanan aynı kapsamdaki öğrencilerimize aylık 100 lira destek ödemesi yapacağız. YÖK'ün belirlediği dünyada ilk 500 üniversiteye girme hakkı kazanan aynı kapsamdaki öğrencilerimize devletlerinin yanında olduğunu hissettirecek başarı destekleri sağlayacağız. Sosyal yardım alan hanelerdeki meslek lisesi mezunu öğrencilerimiz ile lise sonrası meslek eğitimi kurslarına giderek iş hayatına atılacak gençlerimize de net asgari ücrete oranlı desteğimizi olacaktı.

Yine aynı durumdaki ailelerimizin evlatlarından işe girmek için gereken merkezi sınavlar ile bilim, spor ve sanat yarışmalarına katılanların ihtiyaçlarını biz karşılayacağız. Detayları Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızca açıklanacak bu program için 1,5 milyar liralık bütçe ayırdık. Geleceğimizin teminatı evlatlarımızı eğitimlerini destekleyerek hayata hazırlanmalarına katkı sağlayacak bu programın ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum.

### Üniversite öğrencilerine müjde!

Bugünkü son müjdemizi de Üniversite öğrencilerimize vermek istiyorum. Yükseköğretim öğrencilerimizin kredi burs miktarını; hatırlayın,

biz göreve geldiğimizde ne veriyorduk? 45 liracık, verdikleri buydu. Bu yıl itibarıyla, lisansta 850 lira idi, şimdi bunu 850 liradan bin 250 liraya çıkarıyoruz, yüksek lisansta bin 700 liraya, doktora da bin 550 liraya yükseltmiştik.

Ayrıca, geçtiğimiz Temmuz ayında daha önce kredi almış öğrencilerimizin geri ödemelerindeki TEFE-TÜFE oranlı güncellemelerin tamamını silerek, sadece anapara ödemesini sağlayan bir düzenlemeye gittik. Böylece,

3,3 milyon öğrencimizi 27 milyar liralık bir maddi yükten kurtardık.

Bununla kalmadık, 2022-2023 döneminde ücretlere zam yapmayarak öğrencilerimizin geçen yılı fiyatla yurtlarımızda barınabilmelerini sağladık. Yine yurtlarımızda kalan öğrencilerimize verdiğimiz barınma yardımını da aylık 750 liradan bin 800 liraya çıkardık. Hamdolsun, bu yıl 850 bin kişiyle yurtlarımızda rekor barınma sayısına ulaştık.

Şimdi de Gençlik ve Spor Bakanlığımızdan kredi veya burs alan 1 milyon 424 bin öğrencimize önümüzdeki yıl ödeyeceğimiz rakamı açıklıyorum; evet, 2023 yılı kredi burs rakamını lisan öğrencilerinde 850 liradan bin 250 liraya, yüksek lisans öğrencileri için bin 700 liradan 2 bin 500 liraya, doktora öğrencileri için 2 bin 550 liradan 3 bin 750 liraya çıkarıyoruz. Yeni kredi ve burs rakamlarının tüm öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum."



Yurtlararası Erkekler Voleybol Şampiyonu Sultan Divani



Yurtlararası Kızlar Voleybol müsabakalarında birinciliği Şuhut Kıs Yurdu kazandı

# Yurtlararası voleybol turnuvası sona erdi

Birbirinden çekişmeli karşılaşmalara sahne olan Yurtlararası Voleybol Turnuvası sona erdi. Turnuva sonunda kızlarda Şuhut Yurdu, erkeklerde ise Sultan Divani Yurdu Şampiyon oldu. Şampiyon olan yurtlar, **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonası'nda ter dökcek

Turnuvaya, erkeklerde 8, kadınlarda ise 5 takım katıldı. Müsabakalar sonunda birinci olan Şuhut **Kız Yurdu** ile Sultan Divani **Erkek Yurdu** takımları, **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından önümüzdeki günlerde düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonası'nda Afyonkarahisar'ı temsil etmeye hak kazandı.

## "KARDEŞLİK DUYGULARI İLE CENTİLMENCE MÜCADELE ETTİLER"

Afyonkarahisar'daki yurtlarda 2022-2023 sezonu sportif etkinliklerinin tüm hızıyla devam ettiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Kasapoğlu: "Erkeklerde 8 kızlarda 5 olmak üzere 13 takımın yaştığı voleybol il birinciliği müsabakalarını tamamladık. Gençlerimiz

sporun birleştirici ve kardeşlik duyguları ile centilmence mücadele ettiler. Emegi geçen mesai arkadaşlarıma spor faaliyetlerine katılan gençlerimize yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

Turnuva sonunda birinci olan takımlara Türkiye Şampiyonası'nda da başarılar dileyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Kasapoğlu, daha sonra şampiyon takımlara kupalarını verdi. (Gazete 3)





# BURS VE KREDİ ÜCRETLERİNE ZAM



Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine Toplantısı sonrası yaptığı konuşmada 2023 **KYK** burs ve **kredi** miktarını açıkladı. 2023 **KYK** burs ve **kre-**

**di** miktarı belli oldu. 2023 **KYK** burs ve **kredi** miktarı lisans öğrencileri için 1250 liraya çıkarıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesi sona erdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında 2023 yılında verilecek **KYK** burs ve **kredi** miktarını da açıkladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan "Üniversite öğrencilerinin **kredi** ve burs miktarlarını lisans- ta 1250, yüksek lisansta 2500, doktorada 3750 liraya yükselttik" açıklamasını yaptı. **KYK** burs ve **kredileri** 2022 yılı için yükseköğretim öğrencilerine 850 lira yüksek lisans öğrencilerine 1700 lira doktora öğrencilerine ise 2500 lira olarak öde- niyordu. **HABER MERKEZİ**



## Kars'ta, gençler yaşlıların dualarını alıyor

Ercüment DAŞDELEN

**KYK yurtlarında** kalan öğrencilerin de katılım sağladığı ziyaretlerde Kur'an-ı Kerimler okunarak çeşitli ikramlarda bulunuluyor.

Kars İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu (ADRB) ile Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Gençlik Kolları tarafından "Büyüğüne Hürmet, Ömrüne Bereket" sloganıyla 'Maneviyat Köprüsü Projesi' kapsamında bakıma muhtaç yaşlılara evlerinde

ziyaretler gerçekleştirilmeye devam ediliyor.

**KYK yurtlarında** kalan öğrencilerin de katılım sağladığı ziyaretlerde Kur'an-ı Kerimler okunarak çeşitli ikramlarda bulunuluyor.

Yaşlı vatandaşlar, gerçekleştirilen ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek İl Müftülüğü ADRB Koordinatörüne ve TDV Kars Şubesi Gençlik Kollarına teşekkür ettiler.





**ERDOĞAN,  
2023 KYK  
BURS VE  
KREDİLERİNİ  
AÇIKLADI**

**MELDA GENES**  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan Kabine Toplantısı sonrası, öğrencilere verilecek Başarı Teşvik Programı ve yükseköğrenim kredilerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında 2023 yılında verilecek olan Yüksek Öğrenim ve Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) burs ve kredi rakamlarını açıkladı. **2'DE**



## Erdoğan, 2023 KYK burs ve kredilerini açıkladı

### HABERİN DEVAMI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yükseköğrenim öğrencilerimizin kredi burs miktarını biz göreve geldiğimizde 45 lira veriyorlardı. Bu yıl itibariyle lisansta 850 idi. Şimdi bunu 1250 liraya, yüksek lisans için 2500 liraya. Doktora öğrencileri için 2550 liradan 3750 liraya çıkartıyoruz." diyerek öğrencilere müjde verdi.

Öğrencilere verilecek Başarı Teşvik Programı'nı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Devlet okullarında okuyan ve dereceye giren ilk ve orta öğretim öğrencilerine asgari ücretin %60 orana varan tutarda destek vereceğiz." sözleriyle duyurdu. / **MELDA GENES**

## ÜNİVERSİTE ADAYLARINA GSB YURTLARININ TANITIMI YAPILIYOR

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Turgutreis **Öğrenci Yurdu** 2023 yılında üniversite sınavına girecek olan Mentеше Sosyal Bilimler Lisesi 12. Sınıf öğrencilerini ağırladı.

□ Üniversite sınavına hazırlanan gençlerin şimdiden yurt ortamını görmelerini amaçlayan Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Mentеше Sosyal Bilimler Lisesi son sınıf öğrencilerini Turgutreis Yurdunda ağırladı.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün daveti ile yurda gelen öğrenciler güne kahvaltı programı ile başladılar. Yurt Müdürü Memet Tümer ve Yurt Yönetim Personellerinin eşlik ettiği öğrencilere yemek, internet, ısınma, barınma, yurt başvuruların nasıl gerçekleştiği, yurtlarda gerçekleştirilen geziler, turnuvalar, konferanslar, kurslar, atölye çalışmaları hakkında bilgi



verildi.

Eğitim atölyelerini, konferans salonunu, has odayı, genç ofisi, yurt odalarını ve yemekhaneyi gezen öğrenciler, yurttan sunulan olanakların gayet yeterli olduğunu, devletin gücünü ve imkan-

larını hissettiklerini ve çok memnun kaldıklarını dile getirerek, inşallah seneye üniversiteyi kazanarak biz de bir GSB yurduna yerleşiriz ve bu imkanlardan faydalanırız ifadelerini kullandılar.

Muğla Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü'nce, üniversite adaylarından oluşan öğrenci gruplarına GSB Yurtlarının tanıtımı yıl boyunca devam edeceği bildirildi.

■ **SERDAL KAYHAN**





# BURS VE KREDİ MÜJDESİ GENÇLERİ MUTLU ETTİ

GENÇLİK ve Spor  
Bakanlığı'na bağlı Kredi  
ve Yurtlar Genel

Müdürlüğü (KYK)  
tarafından öğrenci-  
nin maddi duru-  
muna bağlı ola-  
rak geri ödemeli ya  
da karşılıksız ola-  
rak verilen burs ve

kredi oranları artı-  
rıldı. Cumhurbaşkanı  
Recep Tayyip Erdoğan'ın,  
önceki gün kabine top-  
lantısının ardından  
yaptığı açıklamaya  
göre, lisans öğrencile-  
rine verilen burs mik-  
tarı 850 liradan 1250  
liraya, yüksek lisans  
öğrencilerine veri-  
len burs miktarı 1700  
liradan 2 bin 500 lira-  
ya, doktora öğrencile-  
rine verilen burs mik-  
tarı ise 2 bin 550 liradan  
3 bin 750 liraya ulaştı.

SABAH'a konuşan öğrenci-  
ler, burs ücretlerinde yapılan  
düzenlemeden oldukça mem-  
nun olduklarını dile getirdi.

## ■ Kastamonu Üniversitesi

### Gazetecilik Bölümü Öğrencisi Gizem

Azboy: Ailemden uzakta olduğum için burs  
benim için nimet. Artış oranından çok memnu-  
muz.

## ■ Gazi Üniversitesi Gazetecilik Bölümü

### Doktora Öğrencisi Ali Fayık: Alacağım

kredi beni oldukça rahatlatacak. Rakam  
gayet iyi. Krediyi akademik kariyerim,  
kurtasiye, fotokopi masraflarım için  
kullanacağım.

## ■ Kastamonu Üniversitesi Radyo

### Sinema ve Televizyon Bölümü öğren-

### cisi Berfin Çınarağaç: Burs ücreti öğren-

cinin rahatça geçinebileceği bir miktara  
ulaştı. KYK yurdunda kalıyorum. Aldığım

bursla hem yurt paramı ödüyorum hem de mas-  
raflarımı karşılıyorum. Burcu ŞEN / ANKARA



Berfin  
Çınarağaç

Gizem  
Azboy



# Aydın GSB Yurtları satranç il birincileri belli oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenlenen Yurtlar Arası Spor müsabakalarının satranç alanındaki elemeleri Aydın Atatürk Spor Salonunda gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen müsabakalara Gençlik ve Spor Bakanlığı Aydın İl Müdürlüğü'ne bağlı 13 yurttan toplamda 45 öğrenci katıldı.

## TÜRKİYE FİNALERİNDE YARIŞACAKLAR

Erkeklerde 22, kızlarda 23 genç kıyasıya yarıştı. Çetin mücadelenin sonunda kızlarda Berrin Menderes Yurt Müdürlüğü'nden birinci Betül Kaplaner, Sultanhisar

Yurt Müdürlüğü'nden ikinci Kader Doğan ve Meryem Yazıcıoğlu Yurt Müdürlüğü'nden Hilal Önder üçüncü oldu. Erkeklerde Adnan Menderes Yurt Müdürlüğü'nden 1. Bager Berk Oruç, Adnan Menderes Yurt Müdürlüğü öğrencisi ikinci Hakan Küçükçakır ve Nazilli Yurt Müdürlüğü'nden Ali Eşikdaş üçüncü olarak tamamladı. Birinci olarak isimlerini Türkiye Finallerine yazdıran Betül Kaplaner ve Bager Berk Oruç ödülleri, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu'ndan aldı.





# İLMAN, ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

## HABER MERKEZİ

Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla İbn-i Haldun Yurdunu ziyaret eden **Gençlik ve Spor İl**

Müdürü Ömer İlman, öğrenci temsilcisi gençlerle bir araya geldi. Bakan **Mehmet Muharrem Kasapoglu**'nun mektubunu

gençlere ileten İlman, **Kasapoglu** adına öğrenci temsilcilerine günün anlam ve önemine binaen çiçek takdim etti.



## Aydın SGB yurtları satranç il birincileri belli oldu



(İHA) - Aydın'da yurtlar arası spor müsabakalarının satranç alanındaki elemeleri Aydın Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirilirken dereceye giren öğrenciler ödülleri Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu'ndan aldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği Yurtlar Arası Spor müsabakalarının satranç alanındaki elemeleri Aydın

Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen müsabakalara Gençlik ve Spor Bakanlığı Aydın İl Müdürlüğü'ne bağlı 13 yurttan toplamda 45 öğrenci katıldı. Erkeklerde 22 kızlarda 23 genç kıyasıya yarıştı.

Birinci olarak isimlerini Türkiye Finallerine yazdıran Betül Kaplaner ve Bager Berk Oruç ödülleri Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu'ndan aldı.





## Müftü Çakmak, Yurtta kalan öğrencilerle sohbet etti

Osmaniye İl Müftülüğü, **KYK yurdunda** kalan öğrencilere yönelik söyleşi programı yaptı. Söyleşide, gençlik çalışmaları ve gençliğin öneminden bahsedildi.

Osmaniye İl Müftülüğü **KYK** da görevli manevi danışmanları Emine Karagöz ve Pınar İmrağ, Üniversite öğrencilerine yönelik söyleşi programı tertip etti.

İl Müftülüğü'nün Gençlik Merkezi'nde misafir edilen öğrencilerle İl Müftüsü Ali Çakmak sohbet etti. İl Müftüsü Ali Çakmak konuşmasında Osmaniye İl Müftülüğü'nün gençlik çalışmalarından ve gençliğin öneminden



bahsetti.

Kayıboyu **öğrenci yurdu** ve Osmaniye **öğrenci yurt** müdürlerinin de misafir edildiği söyleşide öğrencilerin problemleri ve planlanan çalışmalar konuşuldu.Söyleşinin ardından yapılan ikramlarla program sona erdi.

*Osmaniye İl Müftülüğü*